Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

OFÍCIO CÂMARA Nº 76/2022

São Roque, 15 de setembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor

Vereador Júlio Antonio Mariano

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Em razão dos 10 (dez) dias de férias a serem gozadas

por este servidor, Heredes Piedade, Gerente de Tecnologia e Manutenção desta Câmara, a

partir de 11 de outubro de 2022, indico a Vossa Excelência o servidor Renato Alves

Marques, Agente de Operações II, para substituição no referido cargo.

Atenciosamente,

HEREDES PIEDADE

Servidor(a)

PROTOCOLO Nº CETSR 15/09/2022 - 10:00 11474/2022